[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019

                                                      № 312
пгт Кильмезь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием»
Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/734 (ред.               от 04.06.2019) "Об утверждении государственной программы Кировской области "Информационное общество" на 2013 - 2021 годы" администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Кильмезского района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры Сморкалова С.Г.

Глава Кильмезского района
   А.В. Стяжкин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

градостроительной деятельности                                                                А.Г. Галимова

                                                                        25.07.2019

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

заведующий отделом ЖКХ                                                                       С.Г. Сморкалов

                                                                        25.07.2019

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                               Е.В. Бурова

                                                                        25.07.2019

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

                                                                       М.Н. Дрягина

                                                                        25.07.2019

Разослать: Адм. - 1, ЖКХ - 1